根据《江西中医药大学 2023 年专职辅导员招聘公告》《江

西中医药大学 2023 年专职辅导员招聘实施方案》，经笔试、结

构化面试，根据考生总成绩从高分到低分按照岗位招聘人数 1:1

比例确定参加体检人员，现予以公示（详见附件 1）。

体检时间：2023 年 7 月 3 日-7 月 15 日（周日休息），逾期

未体检者视为自动放弃。

体检地点：江西中医药大学附属医院体检中心（南昌市八一

大道 445 号江西省中医院 5 号楼 6 楼健康管理体检中心）。

体检标准：体检标准参照《江西省教师资格申请人员体检办

法（修订）》（赣教规字〔2021〕3 号）执行。

体检合格后将进行思想政治审查，体检、思想政治审查不合

格的考生，不予聘用。

附件：1.江西中医药大学2023年专职辅导员招聘体检人员名单

2.体检须知

江西中医药大学人事处

2023 年 7 月 2 日

附件 1

申请岗位 姓名 准考证号
笔试

成绩

面试

成绩
总成绩 排名

本科生辅导员岗1 刘超 A202300010241 80.80 83.02 82.13 1

本科生辅导员岗1 赵志 A202300010348 73.20 87.20 81.60 2

本科生辅导员岗1 李文昌 A202300010199 77.00 84.20 81.32 3

本科生辅导员岗1 陈泽彬 A202300010353 74.80 85.54 81.24 4

本科生辅导员岗1 邱昰越 A202300010001 72.20 85.92 80.43 5

本科生辅导员岗1 丁俊 A202300010012 69.60 86.08 79.49 6

本科生辅导员岗1 石斌 A202300010061 75.40 81.76 79.22 7

本科生辅导员岗1 张荣海 A202300010107 71.40 82.96 78.34 8

本科生辅导员岗2 朱倩 A202300010074 77.60 86.12 82.71 1

本科生辅导员岗2 李静 A202300010116 75.40 86.46 82.04 2

本科生辅导员岗2 吴梅红 A202300010108 80.40 82.96 81.94 3

本科生辅导员岗2 袁婧怡 A202300010205 76.40 84.42 81.21 4

本科生辅导员岗2 黎玲 A202300010291 79.40 82.26 81.12 5

本科生辅导员岗2 陈文艳 A202300010156 77.00 83.82 81.09 6

本科生辅导员岗2 钟华娟 A202300010112 76.00 83.82 80.69 7

本科生辅导员岗2 盛子如 A202300010330 76.00 83.42 80.45 8

本科生辅导员岗3 吴佳燕 A202300010135 77.20 84.50 81.58 1

研究生辅导员岗4 李黛君 A202300010078 83.40 85.40 84.60 1

研究生辅导员岗4 周淑芳 A202300010222 78.20 83.70 81.50 2

研究生辅导员岗4 吴亚萍 A202300010140 79.60 82.18 81.15 3

附件 2

体检须知

江西省中医院健康管理体检中心将竭诚为您的健康服务，为了您能够

顺利完成体检项目，敬请您注意以下事项：

一、所有参检人员请按照双方约定时间进行体检。

二、体检时间：7 月 3-15 日早上 7:30-10:30 携带本人身份证前往江

西省中医院体检中心体检(省中医院 5号楼 6楼，可乘坐电梯)。

三、体检前三天请注意饮食，不吃高脂、高蛋白、高糖食物，禁饮酒，

不要吃对肝、肾功能有损害的药物。体检当日早晨禁食、禁水、禁吸烟，

常服药者可将药物带至体检中心，待空腹项目结束后服用，保证睡眠时间。

四、体检项目有：抽血化验、心电图、胸部正位片、肝胆脾胰双肾彩

超、内外科、眼科（裸眼视力 0.6 以下人员，请佩戴眼镜）、耳鼻喉科等，

结束抽血、彩超后可在餐厅先行用餐后再继续其他检查（全程出示身份

证）。

五、既往有晕针、晕血者在抽血前请及时告诉工作人员。

六、女性月经期不建议留取尿标本（建议月经干净后 3-5 天后留取），

怀孕女性禁做胸部 X线检查。

七、体检当日尽量着宽松衣物前往体检中心，不要化妆，妆饰会影响

医生对疾病的判断（女士尽可能不穿连体丝袜、连体裤、裙子等）。

八、所有项目均在体检中心内进行。

九、所有检查项目完成后请把“体检指引单“交回服务台。

十、不参加体检者或未交体检指引单的人员，视为自动放弃录用机会。

联系电话： 86361145、86362628

交通方式：

1、乘坐地铁 2 号线至福州路口站 4 号出口。

2、乘坐地铁 1 号线至八一广场站转 2 号线（福州路口站）4号出口

3、乘坐公交车：10路、11 路、202 路、22 路、18 路、210 路、232

路、26 路、4路、7 路、816 路、BRT1 路、BRT2 路、高铁巴士、机场巴士

等直达江西省中医院门口。

4、开车：体检当日提供医院内免费停车， 有效时间至上午 12:00，

体检结束后可至前台领取免费停车券。

	关于江西中医药大学2023年专职辅导员招聘入围体检名单的公示